1

2012 年 8 月 1 日

会 社 名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中井戸 信英

 （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 町田 啓一

 （TEL. 03-5166-1150）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１．部長級人事

2012 年 8 月 1 日付

 新役職名 旧役職名

山野 晃 理事

事業戦略グループ

ＯＳＳ戦略企画室長

産業システム事業部門

産業システム第二事業本部

通信システム第一事業部長

理事

事業戦略グループ

ＯＳＳ戦略企画室長

産業システム事業部門

産業システム第二事業本部

通信システム事業部副部長

中山 真 産業システム事業部門

産業システム第二事業本部

通信システム第二事業部長

産業システム事業部門

産業システム第二事業本部

通信システム事業部

第一開発課長

田井 学 金融システム事業部門

金融システム第一事業本部長補佐

決済ソリューション部長

銀行ソリューション部長

金融システム事業部門

金融システム第一事業本部長補佐

決済ソリューション部長

 以 上